Additamentum: In fine huius partis addo exemplum *s* insertae: in v. 17 tituli fracti 8457 (a. 288), qui ad templum restitutum pertinet, verba exstant: *capistellis et strobilis . . . exornatum . . .*; *capistellis* ob vocem insequentem *strobilis* pro *capitellis* videtur esse scriptum. Exstat praeterea vocabulum *capistellum*, cuius vis est *Maultierzaun*. Igitur fortasse etiam huius vocis et vocabuli *capitellum* confusione formam modo commemoratam ortam esse crediderim.

II. De consonantibus geminatis.

A) De consonantibus inter vocales geminatis.

Exemplorum consonantis geminae pro simplici scriptae plurima spectant ad consonantem, quae inter vocales est; haec consonans et vocali longa et brevi praecedente geminata est.

§ 87.

Consona *l*:

a) post vocalem longam:

Aurellius 8409 (a. 161/169), 10093 = 22126 (a. 216), al. in titul.: terdecies; *Aurellia* 17106, 19097, 5382 (II₂ s.); *Cornellius* 16775; *fillia* 15813; *Fellicia* 5401; *Jullius* 18419; *Jullitta* 19190; *Lucillius* 15614; *Lucillianus* 4813; *mill(iaria)* 10393 = 22446 (a. 198/217), 22619 (a. 235/238); *Carvillius* 3511; *Quintillius* 19105.

¹⁾ De litteris *mt* pro *nt* scriptis infra verba facere placet.

²⁾ Kuhns Zeitschrift vol. 33 p. 366.

β) post vocalem brevem:

Angellicu(s) 3384; *Caecillia* 7250; *collon* . . . 22645₁₀₈ (vasc. cret.); *Mustiollus* 6620; *Mamillia* 14616; *Popillia* 11920; *Cartellius* (? iuxta *Cartiliae*) 21022; *Proculleius* 9754 (a. 196); *Primullus*(?) 3440; *Quintillianus* 19105; *Vallerius* 6831; *Vollussiano* 10249 (a. 252/253); *obtullit* 10498; *sepellita* 4373.

§ 88.

Consonas:

a) post vocalem longam:

Cessia (= *Caesia*?) 17073 (bis); *Passinicus* 10650; *paradissu* 13603 († IV/VI s.); *occissus* 14603 (a. 33/38); *Matissia* (= *Matisia* ex *Matidia*?) 21755 (a. 420); *Hossidius* (?) 9000.

Additamentum: Rationem scribendi antiquam secutus est qui scripsit *numerossius* 5374; post *e* longam *s* littera geminata est nasali *n* dempta in *messes* 18302, 21145, quae forma facta est ex *mē(n)ses*.

β) post vocalem brevem:

Anastassie 17382; *Bassilicus* 5467; *bassil(ica)* 11999 (a. 210/211), 12006 (a. 212); *depossessionis* (= *deposisionis* ex *depositionis*) 20301 (a. 349); *Numissia* 4539; *Sossius*¹⁾ 6614, 6616, 6619, 6620, 6622; *Sossia*¹⁾ 6625, 6627, 6628, 7796, 9517; *Sossianus* 21162.

γ) Vocalem *i* sibilans geminata absorbit in²⁾

Domissus (= **Domisius* ex *Domitius*) 21743; *Canissus* (= *Canisius* ex *Canidius*) 19101; *Euassus* 20766, 21734 (a. 310); *Euasse* 9804 (a. 418); *Nemessus* 5128; *Nemessani* 21570 (a. 420); *Sossanus* 9751 (a. 442); *Quintassus* 20812 a. In *Hortessus* (= *Hortensius*) 21706 ante *s* geminatam nasalis *n* et post eam vocalis *i* periit.